1

 2023 年 7 月 31 日

各 位

社 名 日 本 ア ジ ア 投 資 株 式 会 社

代表者の役職名 代表取締役社長 下村 哲朗

（コード番号 ８５１８ 東証スタンダード市場）

問 い 合 せ 先 執 行 役 員  岸 本  謙 司

T E L 0 3 （ 3 2 2 1 ） 8 5 1 8

組織改正および執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、業務体制の効率化を目的として、2023年8月1日付

の組織改正および執行役員人事を決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 組織改正

当社は現在、フロント部門のサポートおよび投資予算や収益を管理する司令塔の役割を

担う部門として、投資企画グループを設置しています。今般、フロント部門の業務量の変動

に伴いより効率的な業務体制とする目的で、人員配置、グループ内の業務分担、および組織

体制を見直しました。その結果、投資企画グループを発展的に解消し、その業務を投資開発

グループと管理グループにそれぞれ移管することで、フロント部門の人員を増強し、業務体

制を効率化いたします。

2.執行役員人事（2023 年 8 月 1 日付）

氏名 現 役職名、担当・管掌 新 役職名、担当・管掌

八田
は っ た

 正史
まさふみ

取締役 常務執行役員

投資開発グループ管掌／投資企画グル

ープ管掌

取締役 常務執行役員

投資開発グループ管掌

岸本
きし も と

 謙司
け ん じ

執行役員

管理グループ管掌

上席執行役員

管理グループ管掌

丸山
まるやま

 幸
みゆき

管理グループ

シニア・ディレクター

執行役員

管理グループ副管掌

藤丸
ふじまる

 徹
とおる

執行役員

ビジネスソリューショングループ副管掌

ビジネスソリューショングループ

シニア・エグゼクティブ

2

（参考）2023 年 8 月 1 日付の執行役員一覧

役職名 氏 名 担当・管掌

取締役 常務執行役員 八田
は っ た

 正史
まさふみ

 投資開発グループ管掌

上席執行役員 橋
は し

 徳人
と く ひ と

ビジネスソリューショングループ管掌／投資開発グル

ープ副管掌

上席執行役員 岸本
きし も と

 謙司
け ん じ

 管理グループ管掌

執行役員 丸山
まるやま

 幸
みゆき

 管理グループ副管掌

以 上